PORTARIA TRT GDG Nº 394/2011 - GESTOR
(Protocolo nº 28.494//2011)

João Pessoa, 14 de dezembro de 2011.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, bem como de acordo com o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 e com o
estabelecido no ATO TRT GP nº 249/2007, de 14/12/2007,

                        R E S O L V E

                        I - Designar  o servidor MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA ,
Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, para, na qualidade de
Gestor, acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato TRT nº 33/2011, firmado entre
este Regional e a empresa KENTA INFORMÁTICA LTDA., que tem por objeto a aquisição
e instalação de solução para captura, armazenamento, gerência e disponibilização de áudio
e vídeo, em meio digital - DRS, de audiências judiciais de 1º grau realizado no âmbito do
TRT 13ª Região.
                        II - Deverá o servidor ora designado observar, estritamente, o disposto no
artigo 3º , incisos I a V, do ATO TRT GP nº 121/2001.
                        III - Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no B.I.

GLAUCO DA SILVA CAMPOS
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

G
L
A
U
C
O

D
A

S
I
L
V
A

C
A
M
P
O
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
4
/
1
2
/
2
0
1
1

1
5
:
3
3
:
1
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
2
6
2
B
B
8
F
D
7
.
3
0
B
D
A
1
A
2
6
4
.
F
E
D
B
F
6
5
3
E
B
.
A
2
6
5
4
F
A
8
0
8

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1028494.2011.000.53241  -  p. 1 de 1